[bookmark: _GoBack]様式１
	　　年（　　　年）　月　日

豊中市環境に配慮した電力調達評価項目報告書

　豊　中　市　長　あて
所在地
会社名
代表者職・氏名
問合せ先 （部署）
　　　　　　　 （電話番号）　　　　（担当者）

　　下記報告内容に相違ないことを報告いたします。

１．環境評価項目に基づく報告値
	環境評価項目
	数値等
	確認資料

	令和元年度の再生可能エネルギーの導入状況（％）＝（①＋②）/③×100
	％
	下記の通り

	令和元年度の1kWhあたりの
二酸化炭素基礎排出係数（kg-CO2/kWh）

kg-CO2/kWh

	豊中市の環境施策への協力
	有・無
	取組みがわかる書類の添付※

· 豊中市内における販売電力量調査の回答の写しや、環境教育・環境学習プログラムの概要等

２．再生可能エネルギー導入状況の算出根拠
	項目
	数値

	①令和元年度に自社施設で発生した再生可能エネルギー電気の利用量（送電端（kWh））

（送電端（kWh））

	②令和元年度に他社より購入した再生可能エネルギー電気の利用量（送電端（kWh））
（再生可能エネルギーの固定価格買取制度による買取電力量も含む）

（送電端（kWh））

	③令和元年度の供給電力量（需要端（kWh））

（需要端（kWh））

　※ ①、②及び③について、他電気事業者への販売分は含まない。
※ 再生可能エネルギーとは、電気事業者による再生可能エネルギー電気の調達に関する特別措置法（平成23年法律第108号）第２条第４項に定める再生可能エネルギー源を用いる発電設備による電気を対象とし、太陽光、風力、水力（30,000kW未満、ただし、揚水発電は含まない）、地熱、バイオマスを用いて発電された電気とする。

1